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Savaş Günlerinde Gizli Kuvvetler İstihbarat, Casusluk ve Propaganda Kitabı Hakkında Bilgiler


Savaş Günlerinde Gizli Kuvvetler İstihbarat, Casusluk ve Propaganda Kitabı YEDİTEPE YAYINEVİ çıkarmış olduğu Savaş Günlerinde Gizli Kuvvetler İstihbarat, Casusluk ve Propaganda Kitabını PDF İndir – Savaş Günlerinde Gizli Kuvvetler İstihbarat, Casusluk ve Propaganda 08.06.2021 Pdf İndir

Savaş Günlerinde Gizli Kuvvetler İstihbarat, Casusluk ve Propaganda PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Savaş Günlerinde Gizli Kuvvetler İstihbarat, Casusluk ve Propaganda kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Savaş Günlerinde Gizli Kuvvetler İstihbarat, Casusluk ve Propaganda Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. YEDİTEPE YAYINEVİ ait olan Savaş Günlerinde Gizli Kuvvetler İstihbarat, Casusluk ve Propaganda kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Savaş Günlerinde Gizli Kuvvetler İstihbarat, Casusluk ve Propaganda Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Savaş Günlerinde Gizli Kuvvetler İstihbarat, Casusluk ve Propaganda Kitabı 08.06.2021 tarihinde Bursalı Mehmed Nihad tarafından yazılıp YEDİTEPE YAYINEVİ tarafından basılmıştır. Savaş Günlerinde Gizli Kuvvetler İstihbarat, Casusluk ve Propaganda kitabında toplamda 216 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Savaş Günlerinde Gizli Kuvvetler İstihbarat, Casusluk ve Propaganda kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Savaş Günlerinde Gizli Kuvvetler İstihbarat, Casusluk ve Propaganda Kitabı Özeti – Savaş Günlerinde Gizli Kuvvetler İstihbarat, Casusluk ve Propaganda Kitabı Açıklaması 

“Sevgili Arkadaş!
Yangın çıkarmaya yarayan ya da hayvanları zehirlemek için gerekli olan malzemeleri alır almaz cevap vermelisiniz. Kullanım talimatları sarıldıkları kâğıdın içinde yazılıdır. Yangın çıkaracak aletler bir yere konulduktan 3,5 saat sonra faaliyete geçer. Bunların harekete hazır trenlerin vagonlarına yerleştirilmesi gerekmektedir. Ahırlar hayvanlara zehir verildikten sonra tutuşturulmalıdır… Sülfürik asit tedarik edilerek patateslere dökülmeli ve bunlar Almanlar fark etmeyecek şekilde yapılmalıdır. Zirai ürünlerin iyi yetişmemesi düşmanın bir çarpışmayı kaybetmesinden daha önemlidir. Bunları sağlamak vatana hizmettir.”
Bu kitapta yüksek rütbeli bir Alman istihbarat subayının gözünden savaşın görünmeyen yüzünü görecek, zekâ ve yeteneğin şaşırtıcı tarihinde gezintiye çıkacaksınız. Birinci Dünya Savaşı bittiği sırada Almanlar, malzeme açısından eksiksiz bir ordu konumundayken nasıl olmuştu da her cephede birden mağlup olmuşlardı ya da neden Alman cephelerinden gelen zafer haberlerine kendi halkları bile inanmıyordu. Bu soruların cevabını bulduğunuzda gizli mücadelelerin zafer kazanmada cephe savaşlarından daha etkili olmasına hayret edecek, günümüz olaylarıyla kıyaslamalar yapmaktan kendinizi alamayacaksınız.
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Savaş Günlerinde Gizli Kuvvetler İstihbarat, Casusluk ve Propaganda Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Savaş Günlerinde Gizli Kuvvetler İstihbarat, Casusluk ve Propaganda Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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